АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 июня 2023 года № 34
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения культуры «Знаменский сельский Дом культуры» Горшеченского района Курской области

    Руководствуясь частью 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2013 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации постановления Администрации Знаменского сельсовета Горшеченского района от 05 декабря 2022 года № 49 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Знаменский сельский Дом культуры» Горшеченского района Курской области. Администрация Знаменского сельсовета Горшеченского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения культуры «Знаменский сельский Дом культуры» Горшеченского района Курской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава  Знаменского  сельсовета

    Горшеченского   района                                                               А.Н.Краснова
PAGE
1